ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июля 2024 г.                           г.   Котельниково                    № 86/408

Об условиях проведения предвыборной агитации зарегистрированными

кандидатами, их доверенными лицами, представителями избирательных

объединений в период подготовки и выборов в органы местного

самоуправления  Котельниковского муниципального района

Волгоградской области  08 сентября 2024 года

          В соответствии пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06

декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления

в Волгоградской области», постановлением Избирательной комиссии

Волгоградской области от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении

полномочий по подготовке и проведению на территории Волгоградской области

выборов  в органы местного самоуправления, местного референдума»

территориальная избирательная комиссия по Котельниковскому району

Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

        1. Предложить сельских поселений Котельниковского муниципального

района Волгоградской области:

         1.1. Определить помещения и время для проведения встреч

зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей

избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов,               с

избирателями при проведении агитационных публичных мероприятий.

       1.2. Выделить и оборудовать специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов, избирательных объединений, и информационных материалов

избирательных комиссий на  выборах в органы местного самоуправления

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  08 сентября

2024 г.

 При выделении и оборудовании специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов учитывать, что они не

должны размещаться на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в

помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную

ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии,

помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

       1.3. Информировать территориальную избирательную комиссию по

Котельниковскому району Волгоградской области о возможности

предоставления помещений (ДК и т.п.) для проведения встреч избирателей с

зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями

избирательных объединений,  выдвинувших  кандидатов, а также о

выделенных местах для размещения печатных предвыборных агитационных

материалов.

2. Направить главам сельских поселений Котельниковского

муниципального района Волгоградской области форму заявления и

уведомления о предоставлении помещения для организации проведения встреч

зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями

избирательных объединений с избирателями.

3.  Разместить настоящее постановление на сайте «Вестник Избирательной

комиссии Волгоградской области».

                Председатель

территориальной избирательной

                  комиссии                                                              Е.В. Плешивцева

                Секретарь

территориальной избирательной

                комиссии                                                                С.А. Дупак

                                      ____________________________________________

    ____________________________________________

____________________________________________
                                                            (указать собственника, владельца помещения)

___________________________________________

от зарегистрированного кандидата ____________________

________________________________________________

________________________________________________

Заявление  на предоставление помещения для встречи с избирателями

В соответствии со статьей 44 Закона Волгоградской области от 6 декабря 2006

года  № 1373 - ОД «О выборах в органы местного самоуправления в

Волгоградской области» прошу предоставить для встречи с избирателями

помещение _____________________________________________________
(наименование помещения)

по адресу: _______________________________________________________

Встреча с избирателями планируется на _____________________ 20__ года.

начало в _____ час. _____ мин.,

планируемая продолжительность встречи _________________________ час.

Ожидаемое число участников встречи ____________________________ чел.

Ответственный за организацию проведения встречи    __________________
                                                                                                                                               (ФИО, статус)

__________________________________________________________________________________________

(контактный телефон)

Зарегистрированный кандидат  _____________________ /_________________/

                                                                            _____________________ 20__ г

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ